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ETENDUE DES PRESTATIONS

PUBLICATION

Pas de publication

LIENSCARACTERISTIQUES

Volume SIA 416
Surface brute de plancher
Coût CFC 23
Coût total
Standard énergétique

Le projet prévoit la construction des bâtiments de bureaux "Long Term Temporary Office" en ossature bois de 
l'OMS. Pour cela, un tableau général électrique basse-tension (TGBT) est situé au rez et un tableau secondaire 
alimente respectivement chacun des bâtiments, tous deux reliés par des câbles 5x32 mm2.Au niveau de 
l'éclairage général, un système de variation et détection de mouvement a été mis en place pour compléter au 
mieux la lumière naturelle et garantir le confort des professionnels. 
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Selon SIA 108 :
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PP32
PP52

PP33
PP53

PP41

85.5 %
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